HOBAANBHAHCK! CE/NbCK1
CABET AQMNYTATAY

PALUSHHE

30 mapTta 2016 T. 12-5
No

r. n. HaBaenbHa, [3aTnaycl paéH,
poaseHckas Bob6nacub

06 NCNONTHEHUN 6roaxeTa
ropoackoro nocénka HosoesnbHA
3a 2015 rop

HOBOEJIbHAHCKUNW CENbCKUN
COBET AENYTATOB

PELWLEHWE

r. n. HoBoenbHsA, AATNOBCKMI paiioH,
poaHeHcKas 06nacTb

Ha ocHoBaHWM nyHKTa 4 ctatbM 124 BOAXXeTHOro Kogekca Pecny6inku
Benapycb HoBoenbHAHCKUI cenbckuii CoseT genytatos PELLUN:

1 YcTaHOBUTbL OT4YeT 06 WUCNONMIHEHWM OlOAXKeTa TOPOACKOro Mnocénka
HosoenbHa 3a 2015 rog no goxogam B cymMme 569997,2 Tbicaum pyb6neid u no
pacxogaM B cymme 565807,0 Tbicauum pybnein ¢ npesbllleHMEM [OXO0LOB Haf
pacxogamun B cymme 4190,2 TbicAumM py6aei cornacHo NpuNoXeHuto.

2. HacToawee peweHne BCTynaeT B CUAYy MNocC/le ero o@uunanbHOro



OT1yeT 06 UCNoONIHEHUMN BrOAXeTa
ropoackoro nocénka HoBoenbHA
3a 2015 rop

HavnmeHoBaHUe

Hanorosble 4OX0A4b

Hanorn Ha goxofbl v npubbiNb
MoAOXOAHBLIA Hanor c
husnuecknx nuy,

MoAOXOAHbIW HaNorT C
(DU3NYEeCKUX Nuny,

Hanorn Ha cO6CTBEHHOCTb
Hanor Ha HeBMXWMOCTb Ha
He3aBepLWeHHOe CTPOUTENbCTBO
Hanor Ha He4BMXWMOCTb Ha
He3aBepLWeHHOEe CTPOUTENLCTBO
3emMenbHbIN Hanor

3eMefibHbIA Hanor ¢
husnyecknx nuy,

Hanor Ha HeABMXXMUMOCTb
Hanor Ha HeABUXXMMOCTb
husnuecknx nuu

Hanorn Ha ToBapbl (paboTsl,
yCnyru)

Hanoru u c6opbl Ha OTAENbHbIE
BUAbl AeATEeNIbHOCTU

C6op c 3aroToBUTENEN
CneymnanbHble cbopbl,
MNOLWUHBI

11punoxeHue
K peweHNn0 HOBOENbHAHCKOrO
cenbckoro CoBeTa genyTaTtoB

30.03. 2016 Ne

YTBepXAeHo
no 6o aXeTy
no 6L aAXeTy
cenbcoBeTa

NOXO bl
625265,0
561965,0
561965,0
561965,0

47900,0
0,0

0,0

6400,0
6400,0

41500,0
41500,0

7300,0
7300,0

7300,0
0,0

12-mb

(TbiCAYN py6nen)

YTo4yHeHO 1?
COOTBETCTBUU
C aKTamu
3aKoHOfaTenb

CTBa

553645,0
435815,0
435815,0
435815,0

108570,0
10200,0

10200,0

15730,0
15730,0

82640,0
82640,0

0,0

0,0

0,0
0,0

MicnonHeHo
no 6t 4XeTy
cenbcoBeTa

557550,3
436109,4
436109,4
436109,4

111992,9
13613,3

13613,3

15739,6
15739,6

82640,0
82640,0

180,0

0.0

0,0
180,0



HanvnmeHoBaHue

C6opbl 3a ocywecTB/ieHne
LeATeNnbHOCTH

Opyrue Hanoru, coopbl
(nownuHbl) 1 gpyrune
HanoroBble 4OXOA4b
focyfapcTBeH Nad NnownmnHa
focypapcTBeHHasa nownHa 3a
COBeEpLUEHNE KPULNYECKN
3HAYUMBbIX AEWNCTBUI C
husnuecknx nuy,
HeHanorosble 0O0X04b
JoxoAbl OT MCNnonb30BaHUA
MMyLllecTBa, HaxofALlerocs B
rocyaapCTBEHHO
COBGCTBEHHOCTHU
MpoueHTLl 3a NONb30BaHue
LEHEeXHbIMWU cpefcTBaMu

O 0XKETOB

MpoueHTbl, ynaauynBaemMble
6aHKaMK 3a Nofib30BaHue
LEHEXHbIMK cpeAcTBaAMM
pecnyb6/MKaHCKOr0 U MECTHbIX
6r04XeToB
[loxoAbl OT OCYLLECTB/IEHMUA
npuHoCcALWeENn 4OX0AbI
LeATeNbHOCTH
[loxoabl OT chayn B apeHpy
3eMe/IbHbIX Y4Y4aCTKOB
ApeHAHaa nnata 3a
No/fib30BaHNE 3eMe/ibHbIMU
yyacTKamu

YTBepXAaeHo
no 6o axeTy
no 6o axeTty
cenbcoBeTa

0,0

8100,0

8100,0
8100,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUMU
C aKTamu
3aKoHopaTenb
cTBa

0,0
9260,0

9260,0
9260,0

12220,0
0,0

0,0

0,0

12220,0

7720,0

7720,0

MNcnonHeHo
no 6L AXeTy
cenbcoBeTa

180,0

9268,0

9268,0
9268,0

12446,9
20,5

20,5

20.5

12249,4

7721,6

7721,6



HanvnmeHoOBaHUe

Joxoabl OT Npojaxwu
3eMe/IbHbIX Y4acTKOB B
4aCTHYI COBCTBEHHOCTb
rpaxgaHam,
HerocyfapcTBeH Hbl M
OPULNYECKUM NnLaMm,
COOGCTBEHHOCTb MHOCTPAHHbIM
rocyfapcream,
MeXAYHapOoHbIM
opraHusayunam
Joxoabl OT npogaxwu
3eMeNbHbIX YY4aCTKOB B
4YaCTHYH COOGCTBEHHOCTb
rpaxgaHam

Mpoyne HeHanoroBble LOXO4b
Mpoune HeHaNoroBble JOX0Abl

MHble HeHanorosble A4OX0A4bl

nToro

HavnmeHoBaHue

ObuwerocygapcTBeHHas
AeATENbHOCTb
[focypapCcTBeHHbIE
o6Wwero HasHayeHus
OpraHbl MeCTHOro YynpaBleHus
M camoynpaBneHus

opraHbl

Opyrasa obuierocygapcTBeHHas
AesATeNbHOCTb

YTBepXAEHO
no 6o aXeTy
no 6L KeTy
cenbcoBeTa

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
625265,0
PACXO/AbI

YTBepXAeHO
no 6o axeTty
cenbcoBeTa

625265,0
620739,0

620739,0

4526,0

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUN
C aKTamu
3aKoHopaTenb
cTBa

4500,0

0,0
0,0

0,0
565865,0

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUU
C aKktammu
3aKoHopaTenb
cTBa

564235,0

559789,0

559789,0

4446,0

WcnonHeHo
no 6roaxe 1)
cenbcoBeTa

4527,8

4527,8

177,0
177,0

177,0
569997,2

McnonHeHo
no 6L aXeTy
cenbcoBeTa

564181,8
559738,1

559738,1

4443,7



YTO4YHEHO B
YTBEPXAEHO COOTBETCTBMM  MCNOMHEHO

HanmeHoBaHue no 6LOAXeTY C aKTamu no 6L aXeTy
CenbcoBeTa 3aKOoHOfJaTenb  CcenbcoBeTa
cTBa
NHble obuierocygapCcTBeHHbIE 4526.0 4446.0 4443.7
BONpPOCHI
HayunoHanbHaa aKOHOMUKaA 0,0 1630,0 1625,2
Opyras NEeATEeNbHOCTb B
obnacTtu HaLWOHan bHOWN 0,0 1630,0 1625,2
9KOHOMMUKN
7 €HHble OTHOLUEHUS, 0,0
MytecTs 1630,0 1625,2
KapTorpagua v reogesms
NToro 625265,0 565865,0 565807,0
Mpogpnuymnt(+) 0,0 oo 4190,2

NMCTOYHUKWN PNHAHCUPOBAHINA

YTO4YHEHO B
YTBEPXAEHO COOTBETCTBUM McnonHeHo

HanmeHoBaHue no 6roaXeTy C aKTamu no 6o axeTty
cenbcoBeTa 3aKoHojaTesnb cenbcoBeTa
cTBa
BHyTpeHHee pMHAHCMPO BaH ne 0,0 0,0 -4190,2
3meHeHVe 0CTaTKOB CpeAacTB

3V PeA 0,0 0,0 4 190,2
oroaxeTa

OcTaTKM Ha Hayano OTYeTHOro 100741 100741 100741
nepuoja

OcTaTKM Ha KOHel OTYeTHOro 10074 1 10074.1 142643

nepuoaa



